

Panzer Holding ApS

CVR-nr. 26 50 88 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2013.

Anette Engstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panzer Holding ApS
Nørgaardsvej 29, 2.tv
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 26 50 88 35
Stiftet: 18. februar 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Engstrøm

Revision

Buus Jensen, statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, handels- og investeringsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	-35.000	-46.819
Bruttotab		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.248
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	140.111
1 Andre finansielle omkostninger	0	-1.683
	-35.000	94.857
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	9.204	75.847
	-25.796	170.704
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
Overføres til overført resultat	0	74.104
Disponeret fra overført resultat	-74.096	0
Disponeret i alt	-25.796	170.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i dattervirksomheder	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv	28.981	20.231
Tilgodehavende selskabsskat	0	62.175
	<u>28.981</u>	<u>82.406</u>
Tilgodehavender i alt		
	<u>954.349</u>	<u>1.038.320</u>
Likvide beholdninger		
	<u>983.330</u>	<u>1.120.726</u>
Omsætningsaktiver i alt		
	<u>983.330</u>	<u>1.120.726</u>
Aktiver i alt		
	<u>983.330</u>	<u>1.120.726</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	773.230	847.326
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
	<u>946.530</u>	<u>1.068.926</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.800	51.800
	<u>36.800</u>	<u>51.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>36.800</u>	<u>51.800</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>983.330</u>	<u>1.120.726</u>
Passiver i alt		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1.683</u>
	<u>0</u>	<u>1.683</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.325
Årets regulering af udskudt skat	-8.750	-20.231
Regulering af tidligere års skat	<u>-454</u>	<u>-64.941</u>
	<u>-9.204</u>	<u>-75.847</u>
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	0	101.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-101.250</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	0	106.200
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-106.200</u>
Opskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	847.326	773.222
Årets overførte overskud eller underskud	-74.096	74.104
	<u>773.230</u>	<u>847.326</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2012	96.600	214.000
Udloddet udbytte	-96.600	-214.000
Udbytte for regnskabsåret	48.300	96.600
	<u>48.300</u>	<u>96.600</u>
7. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Anette Engstrøm, Kgs. Lyngby		